●変更内容

合成副腎皮質ホルモン剤合成副腎皮質ホルモン剤合成副腎皮質ホルモン剤

謹啓　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび合成副腎皮質ホルモン剤「ケナコルト-A筋注用関節腔内用　水懸注40mg/1mL・ケナコルト-A皮内用関節腔内
用　水懸注50mg/5mL」の包装を下記のとおり変更いたしますので、ご案内申し上げます。
　なお、品質、効能・効果につきましては従来品と変わりありませんので、何卒ご了承賜りますとともに、今後とも一層のご愛用をお
願い申し上げます。

敬具
平成25年5月

皮内用関節腔内用水懸注皮内用関節腔内用水懸注50mg/5mL50mg/5mL皮内用関節腔内用水懸注50mg/5mL

筋注用関節腔内用水懸注筋注用関節腔内用水懸注40mg/1mL40mg/1mL筋注用関節腔内用水懸注40mg/1mL

ダンボールサイズ及び元梱入り数を変更

表示内容『ケナコルト「禁凍結、常温保存（15～25℃）」』を表示

ダンボール表示内容

新バーコード（元梱包装単位GS1-128コード）の表示変更

●変更後製造番号・出荷予定
品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定

ケナコルト-A　筋注用
関節腔内用水懸注40mg/1mL

40mg/mL
1mL×10V 11523-8 3A81127 2013年５月上旬

ケナコルト-A　皮内用
関節腔内用水懸注50mg/5mL

50mg/5mL
5mL×5V 11503-0 3A77235 2013年５月中旬

変更ロット

ダンボール箱サイズ

従来品（mm） 変更品（mm）

490×350×160 346×265×175

511×287×104 346×265×175

筋注用

皮内用

➡
➡

従来品 変更品

（01）24987279115232（17）使用期限（30）60（10）
製造番号

（01）24987279115232（17）使用期限（30）30（10）
製造番号筋注用

（01）24987279115034（17）使用期限（30）40（10）
製造番号

（01）24987279115034（17）使用期限（30）30（10）
製造番号皮内用

元梱入り数

従来品 変更品

60箱 30箱

40箱 30箱

➡
➡

➡

➡

包装変更のご案内

＊在庫状況により変更ロットが前後することがございますが、ご容赦賜わりますようお願いいたします。

※変更箇所を赤字でお示ししています。